国信证券股份有限公司 关于石家庄尚太科技股份有限公司 持续督导2023年培训情况的报告

国信证券股份公司(以下简称"国信证券"或"保荐机构")作为石家庄 尚太科技股份有限公司(以下简称"尚太科技"或"公司")首次公开发行股 票并在深圳证券交易所主板上市的持续督导机构,根据《证券发行上市保荐业 务管理办法》《深圳证券交易所上市公司自律监管指引第1号——主板上市公司 规范运作》《深圳证券交易所股票上市规则》的相关规定,于2023年12月11日 对尚太科技董事、监事、高级管理人员及证券部人员进行了培训,现将培训情 况报告如下:

一、培训基本情况

- 1、培训时间: 2023年12月11日
- 2、授课人员:持续督导人员李钦军、李艳
- 3、参加培训人员:尚太科技董事、监事、高级管理人员及证券部人员
- 4、培训主题:《上市公司独立董事管理办法》《2023年减持新规》《优化 再融资监管安排》主要内容及相关案例。

二、培训主要内容

本次培训主要内容:①介绍《上市公司独立董事管理办法》的主要内容,并与《上市公司独立董事规则》进行新旧规则对比,梳理规则变化要点、重点;②围绕《深圳证券交易所股票上市规则》等相关法律法规,从现行减持法规体系介绍、股份减持的主要规定、特定股东减持介绍等方面进行讲解和说明,通过案例与法律法规相结合的方式,对需要注意的事项进行了讲解和提示;③主要介绍了各类再融资品种的最新发行条件、发行情况及市场规模等,并结合案例讲解相关法律法规的要求。

三、本次培训的效果

通过本次培训,尚太科技董事、监事、高级管理人员和证券部人员:①加强了对《上市公司独立董事管理办法》的学习;②掌握了减持的要求和限制性规定,明确了在减持事项中涉及的信息披露和规范运作等方面所应承担的责任和义务;③加强了对再融资条件及再融资市场情况的整体认识,有助于尚太科技结合不同再融资产品的特点选择合适的再融资方式。

综上,此次培训达到预期目标,培训取得了良好的效果。

(以下无正文)

(本页无正文,为《国信证券股份有限公司关于石家庄尚太科技股份有限公司 持续督导2023年培训情况的报告》之签字盖章页)

保荐代表人:				
	李钦军	李	艳	

国信证券股份有限公司

2023 年 12 月 22 日